
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 5 
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004556 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004781 

Ze dne: 26. 08. 2021 
 

 

Objednatel:  Dodavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR – MOVISIO s.r.o. 

Úsek informatiky  Sídlo: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4 

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 IČO:  26494183 

IČO:  65993390 DIČ:  CZ26494183 

DIČ:  CZ65993390 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 

Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 

obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 

dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. 

 

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: 

 

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky.  

 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00  

 

Termín dodání: předání výstupu služeb je do 2 týdnů od nabytí účinnosti této dílčí 

objednávky. 

 

Kontaktní osoba objednatele:  

 

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 142 400,- / 172 304,- 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:  

 

Přílohy: Příloha č. 1 - TS bod 23 - export manažerského reportu do xlxs 

                

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 

 

 

 



Technická specifikace – vývoj funkcionality 

Export manažerského reportu do xlxs 
 

                                  MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, +420 261 215 644                  Bank Account: 31644060/5500 
                                  140 00, Praha 4, Česká Republika info@movisio.com                   IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 01IN-004556 - "PODPORA A ROZVOJ SYSTÉMU POSTUP PŘÍPRAVY STAVEB" 
 
Název požadavku: 
Bod 23 – Export manažerského reportu do xlxs 
 
Pracnost: 

Dodávané položky/služby dle rámcové smlouvy Sazba dle 
RS na ČD 

Počet 
jednotek 

– ČD 

Celková hodnota 
položky v Kč bez 

DPH 
konzultant / analytik 5600 kč 5    28,000 Kč  

projektový manažer 4800 kč 3    14,400 Kč  

architekt / návrhář 5600 kč 5    28,000 Kč  

Programátor / kodér 4800 kč 15    72,000 Kč  

Celková hodnota v Kč bez DPH    142,400 Kč  

 
Základní popis funkcionality: 
 
Jedná se o novou akci v Manažerském reportu, která umožní uživateli exportovat výběr do excelu. 

Akce bude umět uživateli si dle libosti vytvořit exportní sestavu a sestavě připojit volitelné parametry. Do „Manažerského 
reportu“ přibude nové tlačítko „Exportovat“. Toto vyvolá modální formulář, v němž si uživatel navolí svůj report a poté 
exportuje do požadovaného formátu xlxs. 

 

 
  

mailto:info@movisio.com


Technická specifikace – vývoj funkcionality 

Export manažerského reportu do xlxs 
 

                                  MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, +420 261 215 644                  Bank Account: 31644060/5500 
                                  140 00, Praha 4, Česká Republika info@movisio.com                   IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183 

 

 

 
Detailní popis funkcionality: 
 

Formulář sestavy se bude ovládat pomocí „drag and drop“ akce, uživatel bude mít možnost si jednotlivé fáze nebo i 
konkrétní činnosti ve fázích libovolné skládat za sebe. Nemusí tedy být dodrženo pořadí fází dle šablony. Omezeno bude 
však kombinování více činností z různých fází do jedné konkrétní fáze. 

Pod nakonfigurovanou sestavou uživatelem se budou nacházet checkboxy, které doplní k vybraným činnostem v sestavě 
doplňující informace. Bude se jednat o: Poznámky, Počet dní od poslední změny činnosti, Dobu trvání a Přerušení. Tyto 
checkboxy nelze volit k vybraným činnostem a fázím, vždy se vybraná možnost bude vztahovat ke všem činnostem 
v sestavě.  

 

 
 

Testovací scénáře: 
Úspěšné proběhnutí exportu do xlsx v různých nastavení exportu sestavy. 

 

mailto:info@movisio.com
chrasteckak

chrasteckak

chrasteckak


	W:\17000\17200\SOA\02_Proj\B_2021_01IN-004556_Podpora a rozvoj PPS\04_REALIZ\5_01IN-004781\Dílčí objednávka č. 5.pdf
	W:\17000\17200\SOA\02_Proj\B_2021_01IN-004556_Podpora a rozvoj PPS\04_REALIZ\5_01IN-004781\TS bod 23 - export manažerského reportu do xlxs.pdf
	RÁMCOVÁ DOHODA 01IN-004556 - "PODPORA A ROZVOJ SYSTÉMU POSTUP PŘÍPRAVY STAVEB"


		2021-08-30T10:18:04+0200
	Radovan Buchta


		2021-08-30T17:56:08+0200
	Miloš Čihák




